
БАРИШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ГА СПОРТУ

НАКАЗ

22.01.2024 смтЬаришівка № 16-о

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Закону України «Про Державний бюджеі України па 2024 
рік», наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», додатку 3 до рішення Баришівської селищної ради від 
22.12.2023 № 2292-50-08

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм Управління освіти, молоді га 
спорту Баришівської селищної ради на 2024 рік за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

- КПКВК 061 1010 «Надання дошкільної освіти»;
- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти»;
- КПКВК 0611026 «Надання загальної середньої освіти міжшкільними 

ресурсними центрами»;
- КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти».
- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;
- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів \ сфері 

освіти»;
- КПКВК 0611142 «І ній і програми та заходи у сфері освіти»;
- КПКВК 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок коштів місцевого бюджету»;
- КПКВК 061 1 152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок освітньої субвенції»;



- КГЖВК 061501 1 «Проведення навчально-тренувальних вборів і змагань в 
олімпійських видів спорту»;

- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;

- КПКВК 0615041 «Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд»;

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

22.01.2024 р. № Іб-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0610160 0160

(найменування відповідального виконавця)

^ 1  ̂  ̂ Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету)

Кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1903900 гривень , у тому числі загального фонду -  1903900 гривень та спеціального фонду -  0 
іивень .

Підстави для виконання бюджетної програми
інституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
.02.2015 року № 157-УІП, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
}джетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
24 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень



7. Мета бюджетної програми

Керівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Здійснення виконавчими органами селищних (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) 
наданих законодавством повноважень у відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та 
обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень 
у відповідній сфері

1 903 900 0 1 903 900

Усього 1 903 900 0 1 903 900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд

4

Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 9,00 0,00 9,00
2 продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. звітні дані 2 503,00 0,00 2 503,00
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. звітні дані 316,00 0,00 316,00

3 ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника од. розрахункові дані 860,00 0,00 860,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника од. розрахункові дані 35,00 0,00 35,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. розрахункові дані 274 390,13 0,00 274 390,13



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

22.01.2024 р. 

М.П.



(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(наймену вання головного розпорядника

коштів місцевого бюджету')

22.01.2024 р. № 16-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0 6 0 0 0 0 0 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2 .

(код Програмної класифікації видаїків та 
крсдігіуванна місцевого бюджету)

0 6 1 0 0 0 0

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету-)

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код 1 Іроірамної класифікації видаїків та 
крсдшуяаіша місцевої о бюджету)

0 6 1 1 0 1 0

(найменування відповідального виконавця) *

1010 0910 Надання дошкільної освіти

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код І Ірої рамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код фу нкціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредіггування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету )

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -24198800 гривень , у тому числі загального фонду -  22298800 гривень та спеціального фонду -  
1900000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від 
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання 
дітей 22 298 800 1 900 000 24 198 800

Усього 22 298 800 1 900 000 24 198 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Місцева цільова програма організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти, вихованців 
дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Баришівської селищної 
ради на 2024-2026 роки

1 782 500 0 1 782 500

Усього 1 782 500 0 1 782 500

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 172,55 0,00 172,55
кількість груп од. Звітні дані 27,00 27,00 54,00
кількість дошкільних навчальних закладів од. Звітні дані 6,00 6,00 12,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 74,22 0,00 74,22

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. Штатний розпис 6,00 0,00 6,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників од. Штатний розпис 92,33 0,00 92,33
2 продукту

кількість дітей від 0 до 6 років осіб Звітні дані 435,00 435,00 870,00
кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади осіб Звітні дані 435,00 435,00 870,00

3 ефективності



1 2 3 4 5 6 7
середні витрати на 1 дитину грн. Звітні дані 64 370,92 4 367,82 68 738,74
діто-дні відвідування грн. Звітні дані 105 270,00 105 270,00 210 540,00

4 якості
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. Звітні дані 100,00 100,00 200,00

кількість днів відвідування од. Звітні дані 242,00 242,00 484,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

(ПІДПИС)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

22.01.2024 р. 

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.01.2024 р. № 16-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611021

(найменування відповідального виконавця)

1 ̂ 2 1 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) 3

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -50991500 гривень , у тому числі загального фонду -  48722500 гривень та спеціального фонду -  
2269000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», Закон України "Про освіту", Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 
"Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 
рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладам
2 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами дотація



Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти
2 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 48 722 500 2 269 000 50 991 500
Усього 48 722 500 2 269 000 50 991 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 • 4 5

1
Місцева цільова програма організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти, вихованців 
дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти Баришівської селищної 
ради на 2024-2026 роки

2 116 300 0 2 1 16 300

2 Місцева цільова програма фінансування пільгового проїзду учнів та педагогів на 2024-2026 роки 1 120 000 0 1 120 000

Усього 3 236 300 0 3 236 300

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 312,70 0,00 312,70
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. звітні дані 16,00 16,00 32,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. звітні дані 189,00 189,00 378,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу ОД. штатний розпис 37,35 0,00 37,35

середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників од. штатний розпис 246,30 0,00 246,30
3 е ф е к т и в н о с т і



1 2 3 4 5 6 7
середні витрати на 1 учня грн. розрахункові дані 14 419,08 563,79 14 982,87
діто-дні відвідування днів розрахункові дані 589 750,00 589 750,00 1 179 500,00

4 ЯКОСТІ

Кількість днів відвідування ДНІВ розрахункові дані 175,00 175,00 350,00
кількість учнів осіб звітні дані 3 370,00 3 370,00 6 740,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

/ •
//А Ж  ... -

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія ДИКА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.01.2024 р.№ 16-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611026

(найменування відповідального виконавця)

«
^ 2 6  0921 Надання загальної середньої освіти міжшкільними ресурсними

центрами за рахунок коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) *

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -505700 гривень , у тому числі загального фонду -  455000 гривень та спеціального фонду -  50700 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по 
окремих видах професій



7. Мета бюджетної програми
Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по окремих видах 
професій

8. Завдання бюджетної програми

*»

№
з/п Завдання

1
Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по 
окремих видах професій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити потребу громадян у поглибленні базової трудової підготовки школярів 8-11 класів, здійснення 
професійної та допрофесійної підготовки старшокласників по окремих видах професій 455 000 50 700 505 700

Усього 455 000 50 700 505 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість навчальних закладів од. звітні дані 1,00 1,00 2,00

Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць од. штатний розпис 3,00 3,00 6,00

педагогічного персоналу од. штатний розпис 2,00 2,00 4,00
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 1,00 1,00 2,00

2 продукту
кількість учнів од. звітні дані 62,00 62,00 124,00

3 ефективності
кількість діто-днів ДНІВ розрахункові дані 5 456,00 5 456,00 10 912,00

4 якості



1 2 3 4 5 6 7
кількість днів відвідування ДНІВ розрахункові дані 88,00 88,00 176,00

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

22.01.2024 р. № 16-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611031

(найменування відповідального виконавця)
«

. Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої іиЗІ \ j yZl  . . -освіти за рахунок освітньої субвенції

(код за ЄДРПОУ)

1051000000
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та „„„о™;- ™ місцевого бюджету). _. . . -  . вида і кі в і а  кредиіуваннякредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -93658700 гривень , у тому числі загального фонду -  93658700 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладам



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 93 658 700 0 93 658 700

Усього 93 658 700 0 93 658 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього •

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 458,83 0,00 458,83
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. Звітні дані 16,00 0,00 16,00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. Звітні дані 189,00 0,00 189,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 342,58 0,00 342,58

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу, од. Штатний розпис 116,25 0,00 116,25

3 е ф е к т и в н о с т і

середні витрати на 1 учня грн. Звітні дані ЗО 202,74 0,00 ЗО 202,74
діто-дні відвідування ДНІВ Звітні дані 542 675,00 0,00 542 675,00

4 я к о с т і

кількість днів відвідування ДНІВ Звітні дані 175,00 0,00 175,00



І 2 3 4 5 6 7
кількість учнів осіб Звітні дані 3 101,00 0,00 3 101,00

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

22.01.2024 р. V
м .п . > -гг, 11

«



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

22.01.2024 р.№ іб-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611070

(найменування відповідального виконавця)

«
, Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи ю /о  иуои .із позашкільної роботи з дітьми

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -9611900 гривень , у тому числі загального фонду -  9102400 гривень та спеціального фонду -  
509500 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-УІІІ, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти



7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 9 102 400 509 500 9 611 900

Усього 9 102 400 509 500 9 611 900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 54,97 0,00 54,97
кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од. 1ПЗ 1,00 1,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу од. штатний розпис 28,46 0,00 28,46

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць робітників од. штатний розпис 19,51 0,00 19,51
середньорічне число ставок/штатних одиниць одиниць 
спеціалістів од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00

2 продукту
кількість гуртків за напрямами діяльності од. план роботи 60,00 0,00 60,00



І 2 3 4 5 6 7
кількість заходів з позашкільної роботи од. плпн роботи 233,00 0,00 233,00
кількість дітей (хлопців/дівчат), залучених у заходах осіб розрахункові дані 1 959,00 1 959,00 3 918,00

3 ефективності
середні витрати на 1 захід з позашкільної роботи грн. розрахункові дані 39 795,37 0,00 39 795,37
середні витрати на 1 дитину (хлопця/дівчину) у тому числі за 
напрямами діяльності гуртків грн. розрахункові дані 4 733,19 260,08 4 993,27

4 якості
відсоток дітей (хлопців/дівчат), які отримали нагороди, за 
напрямами діяльності гуртків відс. розрахункові дані "

------------- Г—
~ )  63,00 0,00 63,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

22.01.2024 р.

м.п.

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія ДИКА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

2 2 . 0 1 . 2 0 2 4  р . №  1 6 - о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611141

(найменування відповідального виконавця)

1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

1051000000
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та у  . „ місцевого бюджету). _ . . _ , видатків та кредитуваннякредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) ,  .

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -10379200 гривень , у тому числі загального фонду -  10379200 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-УІІІ, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності, забезпечення ведення централізованого господарського обслуговування



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами
2 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування 10 379 200 0 10 379 200

Усього 10 379 200 0 10 379 200

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Місцева цільова програма "Шкільний автобус" на 2024-2026 роки 1 120 000 0 1 120 000

Усього 1 120 000 0 1 120 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість груп централізованого господарського обслуговування од. звітні дані 1,00 0,00 1,00
кількість централізованих бухгалтерій од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць ГЦГО од. штатний розпис 24,50 0,00 24,50
спеціалістів од. штатний розпис 8,00 0,00 8,00
робітників од. розрахункові дані 16,50 0,00 16,50
Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць ЦБ од. розрахункові дані 12,00 0,00 12,00

2 продукту
кількість установ, які обслуговуються ГЦГО, ЦБ од. звітні дані 28,00 0,00 28,00
кількість особових рахунків од. штатний розпис 87,00 0,00 87,00

3 ефективності
кількість установ, які обслуговує 1 працівник ГЦГО од. штатний розпис 0,80 0,00 0,80
кількість установ, які обслуговує 1 працівник ЦБ од. розрахункові дані 2,58 0,00 2,58



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

22.01.2024 р.

М.П.



Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

2 2 . 0 1 . 2 0 2 4  р .  №  1 6 - о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611142

(найменування відповідального виконавця)

1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти •

(код за ЄДРПОУ)

1051000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредшуван™ місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -176700 гривень , у тому числі загального фонду -  176700 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-УІІІ, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п * Завдання

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти 176 700 0 176 700

Усього 176 700 0 176 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Баришівської Територіальної Громади на 2022-2025 141 700 0 141 700

2
Програма розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного виховання в Баришівській громаді на 
2022-2024 роки (кошторис на 2024 рік) 35 000 0 35 000

Усього 176 700 0 176 700

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Видатки на Програму розвитку освіти Баришівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки Напрям "Загальна 
середня освіта" Проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військовопатріотичної гри "Сокіл" ("Джура")

грн/місяць кошторис 47 580,00 0,00 47 580,00

Видатки на Програму розвитку освіти Баришівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки. Напрям "Обдарована 
дитина"

грн. кошторис 40 000,00 0,00 40 000,00

Видатки на Програму розвитку освіти Баришівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки. Розділ "Позашкільна 
освіта"

грн. кошторис 43 260,00 0,00 43 260,00

Видатки на Програму розвитку молодіжної політики та 
національно-патріотичного виховання в Баришівській громаді на 
2022-2024 роки

грн. кошторис 35 000,00 0,00 35 000,00

Видатки на Програму розвитку освіти Баришівської грн. кошторис 10 860,00 0,00 10 860,00



1 2 3 4 5 6 7
територіальної громади на 2022-2025 роки Напрям "Соціальний 
захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування"

2 продукту
Кількість учасників Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військовопатріотичної гри "Сокіл" ("Джура") осіб звітні дані 112,00 0,00 112,00

Кількість отримувачів одноразової допомоги дітям сиротам і 
дітям, позбавленим батьківського піклування після досягнення 
ними 18-річного віку

осіб звітні дані 6,00 0,00 6,00

Кількість отримувачів премії "Обдарована дитина" осіб постанова КМУ від 25 
серпня 40,00 0,00 40,00

Кількість отримувачів премії "Позашкільна освіта" осіб звітні дані 43,00 0,00 43,00
Кількість проведених заходів молодіжної політики та 
національно-патріотичного виховання од. звітні дані 10,00 0,00 10,00

4 Я К О С Т І

Відсоток виконання Програми розвитку освіти Баришівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки Напрям "Загальна 
середня освіта" Проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військовопатріотичної гри "Сокіл" ("Джура")

відс. планові розрахунки 100,00 0,00 100,00

Відсоток виконання Програми розвитку освіти Баришівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки. Напрям "Обдарована 
дитина"

відс. планові розрахунки 100,00 0,00 100,00

Відсоток виконання Програми розвитку освіти Баришівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки. Розділ "Позашкільна 
освіта"

відс. планові розрахунки 100,00 0,00 100,00

Відсоток виконання Програми розвитку молодіжної політики та 
національно-патріотичного виховання в Баришівській громаді на 
2022-2024 роки

відс. планові розрахунки 100,00 0,00 100,00

Відсоток виконання Програми розвитку освіти Баришівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки Напрям "Соціальний 
захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування"

відс. планові розрахунки 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

\\ Наталія ДИКА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

22.01.2024 р. 

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

2 2 . 0 1 . 2 0 2 4  р .  №  1 6 - о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(код за ЄДРПОУ)

42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611151

(найменування відповідального виконавця)

1 ^  0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1051000000
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та  ̂ у  ^  місцевого бюджету). .  . . г . видаткі в та кредитування /кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) .

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -408800 гривень , у тому числі загального фонду -  408800 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-VIII, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного і відповідального навчання, надання якісних послуг дітям з особливими освітніми потребами в інклюзивно-ресурсних центрах



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 408 800 0 408 800

Усього 408 800 0 408 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього «

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів од. звітні дані 1,00 0,00 1,00
середньорічне число ставок робітників од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00

2 продукту
кількість дітей з особливими освітніми потребами, які 
перебувають на обліку осіб дані обліку 162,00 0,00 162,00

3 ефективності
кількість проведених занять од. план роботи 750,00 0,00 750,00

4 якості
кількість занять на одну дитину од. розрахункрві дані 4,60 0,00 4. ПО

шшві



а

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

22.01.2024 р.

М.П.



Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

22.01.2024 р.№  16-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611152

(найменування відповідального виконавця)

1 | дуду Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
освітньої субвенції

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -900880 гривень , у тому числі загального фонду -  900880 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-УІІІ, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного і відповідального навчання, надання якісних послуг дітям з особливими освітніми потребами в інклюзивно-ресурсних центрах



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання якісних послуг іншими закладами освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти
2 Придбання комп’ютерної техніки (ноутбуків) для інклюзивно-ресурсного центру

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної 
та загальної середньої освіти, надання психолого-педагогічної допомоги та забезпечення системного 
кваліфікованого супроводження

900 880 0 900 880

Усього 900 880 0 900 880

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів од. звітні дані 1,00 0,00 1,00
Всього середньорічне число ставок / штатних одиниць од. штатний розпис 6,50 0,00 6,50
педагогічного персоналу од. штатний розпис 6,50 0,00 6,50

2 продукту
кількість дітей з особливими освітніми потребами, які 
перебувають на обліку осіб дані обліку 162,00 0,00 162,00

3 ефективності
кількість проведених занять од. план роботи 750,00 0,00 /50,00

4 якості



1 2 3 4 5 6 7

кількість занять на одну дитину од. розрахункові дані 4,60 0,00 4,60

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

22.01.2024 р. 

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.01.2024 р.№  16-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту намни місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615011

(найменування відповідального виконавця)

0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
олімпійських видів спорту

змагань з

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 180000 гривень , у тому числі загального фонду -  180000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-УІІІ, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Представлення спортивних досягнень спортсменами збірних команд області на всеукраїнських змаганнях з 
олімпійських видів спорту. 180 000 0 180 000

Усього 180 000 0 180 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд * Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку спорту "Баришівщина спортивна" на 2022-2025 роки 180 000 0 180 000

Усього 180 000 0 180 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість всеукраїнських змагань з олімпійських видів спорту, в 
яких беруть участь спортсмени збірних команд області од. звіт "Баришівщина 

спортивна" 45,00 0,00 45,00

2 продукту
кількість спортсменів збірних команд області, які беруть участь у 
всеукраїнських змаганнях з олімпійських видів спорту осіб план роботи 675,00 0,00 675,00

3 ефективності
середні витрати на забезпечення участі (проїзд, добові в дорозі) 
одного спортсмена збірних команд області у всеукраїнських 
змаганнях з олімпійських видів спорту

грн. розрахункові дані 666,67 0,00 666,67



Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

селищної рад

22.01.2024 р. 

М.П.



(підпис)

Наталія ДИКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.01.2024 р.№  16-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615031

(найменування відповідального виконавця)

2^21 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота кГомунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1761700 гривень , у тому числі загального фонду -  1761700 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-УІ1І, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо юнацькими спортивними школами



7. Мета бюджетної програми
Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття 
навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими 
спортивними школами

1 761 700 0 1 761 700

Усього 1 761 700 0 1 761 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма підтримки та розвитку спорту дитячо-юнацької спортивної школи Баришівської селищної ради на 2023- 
2025 роки

222 000 0 222 000

Усього 222 000 0 222 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в 
розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету

од. звітні дані 1,00 0,00 1,00

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)

осіб штатний розпис 21,90 0,00 21,90

обсяг витрат на утримання комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, 
СДЮШОР), видатки на утримання яких здійснюються з бюджету

грн. коштортс 1 761 740,00 0,00 1 761 740,00

3 ефективності



)

1 2 3 4 5 6 7
середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької 
спортивної школи, видатки на утримання якої здійснюються з 
бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)ту, в розрізі їх видів 
(ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)

грн. розрахункові дані 3 960,38 0,00 3 960,38

середні витрати на навчально- тренувальну роботу у комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на утримання 
яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), у 
розрахунку на одного учня

грн. розрахункові дані 10 067,00 0,00 10 067,00

4 якості
кількість учнів комунальних дитячо- юнацьких спортивних шкіл, 
видатки на утримання яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, 
КДЮСШ, СДЮШОР), які здобули призові місця в регіональних 
спортивних змаганнях

осіб план роботи на рік 320,00 0,00 320,00

динаміка** кількості учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), порівняно з минулим 
роком

відс. розрахункові дані 0,00 0,00 0,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

22.01.2024 р.

М.П.

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія ДИКА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

22.01.2024 р.№ 16-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради 42781137

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615041

(найменування відповідального виконавця)

5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних впоруд

(код за ЄДРПОУ)

1051000000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) 3

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1118600 гривень , у тому числі загального фонду -  1118600 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закон України "Про добровільне об'єднання територіальних громад” від
05.02.2015 року № 157-УІІІ, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження прогрмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів”(зі змінами), ЗУ “Про Державний бюджет України на 2024 рік”, рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної територіальної громади на 
2024 рік” від 22.12.2023 №2292-50-08

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Збереження та підтримка в належному технічному стані існуючої мережі спортивних споруд та спортивних споруд громадських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості, забезпечення їх ефективного використання для проведення спортивних заходів



\
7. Мета бюджетної програми
Збереження та підтримка в належному технічному стані існуючої мережі спортивних споруд та спортивних споруд громадських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості, 
забезпечення їх ефективного використання для проведення спортивних заходів

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Утримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд комунальної форми власності та забезпечення їх ефективного функціонування для проведення спортивних 
заходів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Утримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд комунальної форми власності та 
забезпечення їх ефективного функціонування для проведення спортивних заходів 1 118 600 0 1 118 600

Усього 1 118 600 0 1 118 600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд ' Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість комунальних спортивних споруд, видатки на 
утримання/надання фінансової підтримки яких/яким 
здійснюються з бюджету

од. звітні дані 1,00 0,00 1,00

кількість штатних працівників комунальних спортивних споруд, 
видатки на утримання / надання фінансової підтримки яких/яким 
здійснюються з бюджету

осіб штатний розпис 7,00 0,00 7,00

2 продукту
кількість спортивних заходів на комунальних спортивних 
спорудах, видатки на утримання/надання фінансової підтримки 
яких/яким здійснюються з бюджету

од. план роботи на рік 25,00 0,00 25,00

кількість спортивних секцій, які проводять заняття на од. звітні дані 1,00 0,00 1,00



1 2 3 4 5 6 7
комунальних спортивних спорудах, од.

3 ефективності
середній розмір видатків з бюджету на утримання/надання 
фінансової підтримки однієї(ій) спортивної(ій) споруди(і) 
комунальної форми власності, грн

грн. розрахункові дані 1 118 517,00 0,00 1 118 517,00

середньомісячна заробітна плата одного працівника комунальних 
спортивних споруд, видатки на утримання/надання фінансової 
підтримки яких/яким здійснюються з бюджету

грн. розрахункові дані 8 112,00 0,00 8 112,00

4 якості
середній розмір видатків з бюджету на проведення одного заходу, 
грн розрахункові д а н і^ '" " ''' 

-------^
44 740,68 0,00 44 740,68

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:

Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради 

Начальник відділу фінансів Баришівської селищної ради

22.01.2024 р.

М.П.

Сергій ЩЕРБАК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія ДИКА
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

І


